
UCHWAŁA NR  183/611/2017 

ZARĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu w przypadku jego nieobecności 

 

Na podstawie art.39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

2016 poz. 1943 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

       § 1. Wyznacza się Panią Małgorzatę Dmytruszkiewicz nauczyciela Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu do pełnienia zastępstwa w razie nieobecności Dyrektora Domu 

Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu na okres od 27.06.2017 – 2.07.2017 roku. 

       

       § 2. Wyznacza się Panią Zytę Składanowską nauczyciela Domu Wczasów Dziecięcych  

w Myśliborzu do pełnienia zastępstwa w razie nieobecności Dyrektora Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu od okres od  3.07.2017 roku. 

 

        § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

        § 4. Traci moc uchwała Nr 180/595/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 

czerwca 2017 roku w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Domu 

Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu w przypadku jego nieobecności. 

 

       § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Zarządu 

  

               Danuta Patkowska 

 

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W sytuacji nieobecności dyrektora (urlop, choroba, wyjazd służbowy lub inne zdarzenie) 

ustawodawca nakłada na organ prowadzący daną placówkę, obowiązek wyznaczenia osoby, 

która będzie wykonywała obowiązki dyrektora. Z uwagi na fakt, iż nie we wszystkich 

placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Myśliborski zostało 

utworzone stanowisko wicedyrektora, zgodnie z art. 39 ust 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) organ prowadzący winien 

wyznaczyć innego nauczyciela danej placówki, który wykonywać będzie obowiązki dyrektora 

w przypadku jego nieobecności. Mając na uwadze konieczność zapewnienia sprawnego 

wykonywania funkcji kierowniczej w Domu Wczasów Dziecięcych  podjęcie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione. 

 


